
ZARZĄDZENIE NR 336/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 247 ust.1 i  art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 stycznia 2018 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: C16D1CD6-E311-4946-B9B6-2E88FC6AC457. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 336/2018 z dnia 31 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 133,31177 261,64300 871,67

01095 Pozostała działalność 478 133,31177 261,64300 871,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
478 133,31177 261,64300 871,67

801 Oświata i wychowanie 207 614,22- 2 139,78209 754,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 207 614,22- 2 139,78209 754,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
207 614,22- 2 139,78209 754,00

852 Pomoc społeczna 432 586,028 652,01423 934,01

85203 Ośrodki wsparcia 350 373,708 783,70341 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
350 373,708 783,70341 590,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 212,32- 131,692 344,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 212,32- 131,692 344,01

15 850 963,5515 667 189,68 183 773,87Razem:

Id: C16D1CD6-E311-4946-B9B6-2E88FC6AC457. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 336/2018 z dnia 31 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 133,31177 261,64300 871,67

01095 Pozostała działalność 478 133,31177 261,64300 871,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,30478,80598,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 154,3568,6085,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,002 800,003 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 835,41128,321 707,09

4430 Różne opłaty i składki 468 766,25173 785,92294 980,33

801 Oświata i wychowanie 207 614,22- 2 139,78209 754,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 207 614,22- 2 139,78209 754,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 4 959,90- 1 494,906 454,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,57- 21,182 076,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 598,75- 623,70201 222,45

852 Pomoc społeczna 432 586,028 652,01423 934,01

85203 Ośrodki wsparcia 350 373,708 783,70341 590,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 350 373,708 783,70341 590,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 212,32- 131,692 344,01

3110 Świadczenia społeczne 2 182,32- 121,692 304,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00- 10,0040,00

855 Rodzina 14 225 078,000,0014 225 078,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 801 000,000,007 801 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 279,00665,0086 614,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 015,00- 251,006 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 596,00- 165,0014 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 851,00- 249,002 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 215 000,000,005 215 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 647,00466,0093 181,00

Id: C16D1CD6-E311-4946-B9B6-2E88FC6AC457. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 852,00- 468,00297 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 266,002,001 264,00

15 667 189,68 183 773,87 15 850 963,55Razem:

Id: C16D1CD6-E311-4946-B9B6-2E88FC6AC457. Przyjęty Strona 2




